Nachtisch

@ American Pancakesthe | ce-Cream-Editon

@ American Pancakesthe Triple Edition

@ Chocolate Cake Deluxe
@ Ben Jerry‘'sEis

Alkoholfreie Getranke

@ e

I

@ Zitron

g M ineralwasser

10 meistbestellte Gerichte

e

@ Andere



Pizza

Amerikanische Pizza

Hambur ger

Cheeseburger

Putenbur ger

Schweinbur ger

Die Stadt ist nicht mehr

Burger

Bacon Cheese Burger

6@ T PeOG® ;

24

19

10

10



ovaion . S
@ Bier Battered Zwiebel Ringe

Steakhouse Wrap

Turkey Deluxe Wrap
Verpackung von Thunfisch
Gezogenes Schweinefleisch
Green Field Wrap
Pflanzenver packung

Smoked Wrap BBQ

Frihstick

@ Our Chefs Choice Breakfast Burger

a o

11

10

©

11

10

10

11



@ Miss PeppeR Breakfast
@ Farmer s Breakfast

@ Hamm Cheese Omelett
@ Tomato Cheese Omelett

@ Highway Breakfast

Schnitzel

@ Der Deutsche

@ Trucker Schnitzel

Side Orders

el | .
@ Miss PeppeR Potato Fries
el

@ Miss PeppeR Potato Wedges



@ Miss PeppeR Potato Twister 2
@ Miss PeppeR Baked Potato g
@ Miss PeppeR Bratkartoffeln mit Wurfelspeck 2
@ Miss PeppeR Cole Slaw 2
@ Miss PeppeR Side Salad 2
@ Miss PeppeR Gemise 2
M 4

@ Miss PeppeR Maiskolben €

Chicken

21

19
1€

Guacamole




‘ Ander e pflanzliche Fette

@ Tomatensalse

Vegetarische Gerichte

@ Karottenkuchen
L)
@ Vegetarische Gerichte

Huhnerfleischgerichte

G Chicken Fingers

Nachspeisen
@m HOT BROWNIE
N _-';

@ Cinnamon W affle

10
1€

1€

17
3€

a o1



@ 400g* Kalbs T-Bone
@ 250g* Argentinisches Rib Eye Steak
@ 250g* Rumpsteak

@ 150g* Putensteak

@ 300g* Putensteak (Big Man)

@ 280g* Holzfaller Nackensteak

Starters

@ Cajun Mushrooms
@ Nachos con Chili

HUhnerfleisch

28

27

27

11

17

14

a o



% Die Pan

Getranke

“ Andere

M exikanische Gerichte

I
i

. .
@ Andere Erzeugnisse

6 Fleisch und Fleisch

Special Burger

LY
‘l.

J/

7€

10
8€

12

mtlliseiliiciiliten,
@ Steakhouse Burger 100% pure beef

s, .
@ Big Pork Burger 100% pure pork

s, .
@ Big Pork Burger BBQ 100% pure pork



Cheesy Cheese Burger 100% pur e beef

Spicy Cheese Burger 100% pure beef

@@

Kids

Kinder Truthahn-Sandwich

Kinder Chicken Finger

¢ @

Vegane Speisen

aaen |
@ Cajun Starter Bowl

Kids Menu

A .

@ Kinder Hamburger
A

@ KidsWrap

am o

a o



SlRigkeiten

@ K ase-Dip

Angus Burger
b r

@ Pure Angus Beef Burger
b r

@ Special Angus Beef
@ Angus Spicy Cheese
@ Angus Zwiebel-Peperoni

Pork Chops

)

el
@ Diefolgenden Angaben sind:

Extra- Beilagen



. F;
! r

@ SiiRe Chilli-Dip

To Share

y /
b !

. . .
@ Miss PeppeR Favourite Starter Bowl

y /
b !

il e,
@ Chicken Selection Bowl

Beliebte Gerichte

. F
b !

., .
@ Filet Pfanne

Deutsche Spezialitaten

a Schneller

Unser Kuchenangebot

*, i
'\. Fd

. .
@ Apfelkuchen mit Sahne

11

10

16

10
8€



Dipsfor Starter

5 /
b !

il e, -
@ Aioli Cream

Salads 19

. F
b !

.
@ Original Ceasar Salad

Burger —our favourites

, F
b !

@ Zwiebel-Peperoni Burger

Typical German

*, i
'\. i

i .
@ Steakhouse Pfanne

Vegetarische & Vegane Speisen & Dips

10

15



@ Cajun Vegetable Bean Burger

@ Bulgur Spinat Burger

@ Valess Mozzar ella Burger 100% pure veggie

Special KidsMenu

@ Miss PeppeR Kids-Eis

@ Kids Combis

Kleine Kuchen Auswahl

r

-
@ K asekuchen mit Sahne

Nicht kategorisiert

)

il
@ Currywurst XL

12

11

10

10



Special Spare Ribs

Vegan

Cheese Ballswith Mozzarella

Oven Baked Herb Bread or Garlic Bread

Oven roasted Corn on the Cob with Herb Butter

Bacon Cheese Angus Bur ger

B.L.T. Bacon L ettuce Tomato Sandwich

Saure Sahne

Quinoa Schwar zer Bohnen-Burger

Special Eastern Burger

Getranke

Minze

6€

3€

4€

8€



EEOw

Desserts

Andere

RegelmaRig

Eastern Burger

10



